
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2026 m. sausio   d.  Nr. 2V-    (1.4 E)

Vilnius

Vadovaudamasis Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d.  įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl 

Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus 1.2.3 papunktyje 

nurodyta priemone ir Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2026 

metais  konkurso  nuostatų,  patvirtintų  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2025  m.  balandžio  8  d. 

įsakymu  Nr.  2V-87  (1.4  E)  „Dėl  Atvirųjų  jaunimo  centrų  ir  atvirųjų  jaunimo  erdvių  veiklos  projektų 

finansavimo 2026 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“, 7 punktu ir  atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus Jono Laniausko nusišalinimą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo  ministro  2020  m.  birželio  30  d.  įsakymu  Nr.  P1-139  „Dėl  Jaunimo  reikalų  departamento  prie 

Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  direktoriaus  Jono  Laniausko  nusišalinimo“,  Projektų 

administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gruodžio  10  d.  įsakymu  Nr.  A1-1259  „Dėl  Projektų  administravimo  taisyklių  patvirtinimo“  bei 

atsižvelgdamas į  Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų  jaunimo erdvių veiklos  projektų finansavimo 2026 

metais konkurso komisijos siūlymus (2025 m. lapkričio 17 d. posėdžio protokolas 4P-54 (5.9), 2026 m. 

sausio 12 d. posėdžio protokolas 4P-1 (5.9), 2026 m. sausio 22 d. posėdžio protokolas 4P-3 (5.9),

1.  T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų 

finansavimo 2026 metais konkurso būdu finansuojamų A ir B priemonės organizacijų projektų sąrašą.

2.  P a v e d u  Jaunimo  reikalų  agentūros  Nacionalinės  jaunimo  politikos  skyriaus  vyresniajai 

patarėjai užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

3.  N u s t a t a u , kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas 

pasirinktu būdu: 1) Jaunimo reikalų agentūrai (Vytenio g. 6, Vilnius, el. p. info@jra.lt) Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka; 2) Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Goštauto g. 

12–100,  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo 

nustatyta  tvarka;  3)  Regionų  administraciniam  teismui  bet  kuriuose  teismo  rūmuose  (Vilniaus  rūmai, 

Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai,  Respublikos  g.  62,  Panevėžys)  ar  per 

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą https://e.teismas.lt Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiasis patarėjas, Juozas Meldžiukas
 vykdantis direktoriaus funkcijas 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų  agentūros 
direktoriaus  2026 m. sausio  d. 
įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 
2026 m. 
Eur

Skiriama 
suma 
2026 m. 
Eur

1. JFPCEA10
103

290067470
Pakruojo 

Juozo Pakalnio 
menų mokykla

Tas ti iš 
Pakruoje 

2026
79,5 22 500,00 22 500,00

2. JFPCEA10
068

304429612 VšĮ "Ariogalos 
tėkmė"

Veiklūs kartu 79 22 500,00 22 500,00

3. JFPCEA10
061

306546660
Palangos 

jaunimo ir 
savanorystės 

centras

„Erdvės 
efektas“

79 21 677,00 21 677,00

4. JFPCEA10
032

191818474
Utenos vaikų ir 

jaunimo 
užimtumo 

centras

Ju2am 2026 75,5 22 500,00 22 500,00

5. JFPCEA10
036

306772182

VšĮ "SIGNUM 
INTER" 
filialas 

"Kalviškių 
jaunimo 
centras"

UŽAUGOM
E - atviras 
jaunimo 
centras 

Vilniaus 
rajone

75,5 22 500,00 22 500,00

6. JFPCEA10
104

304377560
Panevėžio 

atviras 
jaunimo 
centras

Ryšio zona 74 22 500,00 22 500,00

7. JFPCEA10
085

304158883

VšĮ 
Asmenybės 

ugdymo 
kultūros 
centras

Atviras 
jaunimo 
centras 
„AUK" 

Klaipėdoje: 
galimybė 

jaustis laisvai 
ir atrasti save

73,5 22 500,00 22 500,00

8. JFPCEA10
028

304624594 VšĮ „Ne imti, 
bet duoti“

Avižienių 
atviras 

jaunimo 
centras

73,5 22 500,00 22 500,00

9. JFPCEA10
071

190193379

Mažeikių 
vaikų ir 
jaunimo 

Projektas ajc 
Rifui

72 10 418,68 10 418,68



Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 
2026 m. 
Eur

Skiriama 
suma 
2026 m. 
Eur

daugiafunkcis 
centras

10. JFPCEA10
030 305630041

VšĮ Užimtumo 
centras

,,Šilainiai 
juda''

72 22 500,00 22 500,00

11. JFPCEA10
075

302296387

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 
švietimo ir 

sporto 
paslaugų 
centras

„vEIK2026“ 68 22 500,00 21 350,00

12. JFPCEA10
083

190626161

Pasvalio 
Mariaus 

Katiliškio 
viešoji 

biblioteka

Karjeros 
kompasas per 

pasaulį
67,5 22 371,00 21 021,00

13. JFPCEA10
127

190622679
Lazdijų rajono 
savivaldybės 

viešoji 
biblioteka

„(NE)atskirta
s“

67,5 22 500,00 22 229,20

14. JFPCEA10
102

190313985

Jonavos rajono 
savivaldybės 
Grigorijaus 
Kanovičiaus 

viešoji 
biblioteka

"Kita stotelė-
AŠ!"

67 22 500,00 21 300,00



ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 2026 
m. Eur

Skiriama 
suma 2026 
m. Eur

1. JFPCEB10
118

305956699 Sostinės vaikų 
ir jaunimo 

centras
FLUX zona 78,5 11 652,53 11 651,90

2. JFPCEB10
123

300066754

Linkuvos 
vaikų ir 
jaunimo 

užimtumo 
centras

S.A.V.I. 77 13 500,00 13 500,00

3. JFPCEB10
101

190464923

Klaipėdos 
miesto 

savivaldybės 
Imanuelio 

Kanto viešoji 
biblioteka

CTRL,AI & 
YOU: 

verslumo, 
socialinių 
įgūdžių ir 
asmeninio 
tobulėjimo 
projektas 
jaunimui

75,5 11 259,00 11 259,00

4. JFPCEB10
081

191910022
Lietuvos 
sakaliukų 
sąjunga

„Padėk 
pritapti“ 2026 

m. atvira 
jaunimo 

erdvė

75 13 500,00 13 499,52

5. JFPCEB10
051

303109851 VšĮ Vilniaus 
socialinis 

klubas

Vilniaus 
socialinio 

klubo atvira 
erdvė 

jaunimui 
Naujininkuos

e

73 13 500,00 13 500,00

6. JFPCEB10
027

191677454
Vilniaus 

arkivyskupijos 
Caritas

Erdvė-LIVE-
IS - 2026

73 13 500,00 13 500,00

7. JFPCEB10
057

300008516 Elektrėnų 
kultūros 
centras

Atviros 
erdvės darbui 
su jaunimui 
Elektrėnų 

savivaldybėje 
KVADRAT

U 2026

72,5 13 500,00 13 500,00

8. JFPCEB10
042

190254729
Rokiškio 
jaunimo 
centras

Juodupės 
jaunimo 

erdvė 2026 
m.

72 13 500,00 13 293,00



Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 2026 
m. Eur

Skiriama 
suma 2026 
m. Eur

9. JFPCEB10
107

195095992

Kėdainių 
suaugusiųjų ir 

jaunimo 
mokymo 
centras

MES ČIA 
2026

70 13 500,00 12 151,35

10. JFPCEB10
064

175877975
Atviras Šiaulių 
rajono jaunimo 

centras

Kvadratai be 
rėmų

70 13 498,00 12 149,35



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-23 Nr. 2V-17(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Meldžiukas, Vyriausiasis patarėjas, Nacionalinės jaunimo

politikos skyrius
Sertifikatas išduotas JUOZAS MELDŽIUKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-23 14:22:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-23 14:23:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-15 12:48:34 – 2029-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-23
15:36:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-23 15:36:22 DBSIS


